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JESTEŚMY NA PÓŁMETKU KOLEJNEGO ROKU WDRAŻANIA LSR

Kolejne pół roku wdrażania Lokalnej Strategii już za nami! Co działo się w Czarnkowsko-Trzcianeckiej 
Lokalnej Grupie Działania przez ten czas? Jak zmieniliśmy wspólnie nasz obszar? 

AKTYWNI MIESZKAŃCY 2017

Jesteśmy organizacją, do której chętnie przychodzą mieszkańcy ze swoimi pomysłami. Często 
wspominają nam, że chcieliby podjąć się ciekawej inicjatywy na swoim terenie, ale brakuje im 
środków finansowych na podstawowe materiały, które są niezbędne do realizacji przedsięwzięcia. 
Dlatego ponad 7 lat temu postanowiliśmy wspierać pomysły aktywnych mieszkańców. Stworzyliśmy 
nasz autorski konkurs „Aktywni Mieszkańcy", z którym od wielu lat docieramy nawet do małych 
lokalnych społeczności. W kwietniu 2017 r. podczas Agro Targów w Czarnkowie nagrodziliśmy 16 
inicjatyw w zakresie turystyki, dziedzictwa lokalnego czy inicjatyw na rzecz społecznej integracji. 
Cieszymy się, że pomysłów nie brakuje i z konkursu chętnie korzystają zarówno młode organizacje i 
grupy nieformalne, jak również stowarzyszenia posiadające już doświadczenie w sięganiu po środki 
zewnętrzne. 
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FESTYN „PIESZO, KONNO, KAJAKIEM, NA KOLE"

To była kolejna lekcja współpracy zakończona sukcesem! 3 czerwca 2017 r. już po raz siódmy 
wspólnie z ponad 20 partnerami zorganizowaliśmy festyn inaugurujący sezon turystyczny. Po roku 
przerwy powróciliśmy z odświeżoną nazwą i z nowymi atrakcjami. 

I choć w tym roku festyn „Pieszo, konno, kajakiem, na kole" odbywał się z dala od centrum miast 
naszego powiatu, a imprez towarzyszących na obszarze LGD nie brakowało, po raz kolejny 
przyciągnął miłośników aktywnego wypoczynku.  

Centrum Praktyk Kulturalnych i Integracji Społecznej w Gębiczynie to miejsce wyjątkowe. Przekonały 
się o tym osoby, które sobotnie popołudnie postanowiły spędzić aktywnie z LGD.

Przydreptała do nas pieszo grupa piechurów z Czarnkowa, nie zabrakło przedstawicieli kół - przybyli 
rowerzyści, motocykliści i miłośnicy zabytkowych samochodów. Podczas festynu nie zapomnieliśmy o 
temacie „wody" - został rozegrany konkurs ratownictwa wodnego „Z wodą za Pan Brat". Dodatkowo 
uczestnicy mogli skorzystać z wielu atrakcji przygotowanych na stoiskach promocyjnych naszych 
partnerów, a także wziąć udział w warsztatach i rajdzie Nordic Walking czy Marszu na Orientację. Po 
raz pierwszy w tym roku można było spróbować swoich sił podczas wspólnego treningu Zumby. Już 
wiemy, że ta atrakcja spodobała się uczestnikom i nie zabraknie jej w kolejnych latach. Uczestnicy 
chętnie spacerowali po terenie Fundacji „Gębiczyn" odkrywając nowe zakątki i atrakcje. A że teren 



gospodarzy jest ogromny, można było mieć złudzenie, że frekwencja w tym roku nie dopisała. 

Na koniec wśród aktywnych uczestników przygotowanych atrakcji rozlosowaliśmy ponad 100 nagród 
i upominków. Nie było by to możliwe bez wsparcia Sponsorów, którzy chętnie odpowiedzieli na nasz 
apel - Dziękujemy. 

Sukces kolejnej edycji festynu to dowód na to, że razem możemy więcej! Miejsce, pogoda oraz 
zaangażowanie tak wielu miłośników aktywnego wypoczynku stworzyły niepowtarzalny klimat 
festynu, który na długo pozostanie w pamięci uczestników imprezy. 

Dziękujemy wszystkim osobom, które przyczyniły się do realizacji festynu. To dzięki Państwa 
zaangażowaniu, nowym pomysłom oraz pomocy możliwa jest promocja potencjału regionu oraz 
aktywnego wypoczynku w zgodzie i przyjaźni na tak szeroką skalę. DZIĘKUJEMY! 

 



 

ODNOWA OBSZARU LGD



Kolejna możliwość skorzystania ze środków unijnych. Tym razem nasz konkurs skierowaliśmy do 
organizacji pozarządowych i jednostek sektora finansów publicznych. 3 600 000,00 zł. 
postanowiliśmy przeznaczyć na projekty skierowane na „Odnowę obszaru LGD". Już niebawem 
powstaną nowe obiekty infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej. Zmodernizowane zostaną obiekty 
kulturalne. Nagrodziliśmy też inicjatywy mające na celu zachowanie dziedzictwa kulturalnego.

W imieniu Zarządu, Rady i Pracowników Biura Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania 
serdecznie dziękujemy osobom, które na różne sposoby aktywnie włączają się w działalność naszej 
organizacji i wspólnie z nami realizują Lokalną Strategię Rozwoju. Mieszkańcom naszego obszaru 
życzymy radosnego, aktywnego i bezpiecznego wypoczynku. 

 

 

 

 

 

 



Anna Fręś

Wiceprezes Zarządu Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary 
wiejskie". Instytucja zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Czarnkowsko-
Trzcianecka Lokalna Grupa Działania współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER Poddziałanie 19.4 
Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020.
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